
Kópháza Község Önkormányzatának

10/2008. (XI.14.) rendelete

a helyi iparűzési adóról

A többször módosított 1990. évi C törvény (a továbbiakban: TV.) 1. §. (1) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület a következő rendeletet alkotja: 

1. §

A képviselő-testület Kópháza község közigazgatási területére helyi iparűzési adót vezet be.

2. §

Az adó mértéke

(1) Az adó évi mértéke az adóalap 1,6 %-a. 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóátalány naptári

naponként 1.000 Ft. 

3. §

Adómentességek, adókedvezmények

(1) Mentes a kulturális tevékenységből származó adóalap.
(2) Mentes az adó-fizetési kötelezettség alól a vállalkozó, akinek vállalkozási szintű

adóalapja az  500 ezer Ft-ot nem haladja meg.
(3) 50% adókedvezmény illeti meg a 3 éven keresztül azt a vállalkozót, aki

munkahelyteremtő beruházást hajt végre. 

4. §

Értelmező rendelkezések

Munkahelyteremtő beruházás 

Saját magán kívül legalább 5 fő kópházi lakost alkalmaz a vállalkozásában. 
Az alkalmazást munkaszerződéssel kell igazolni, és a kedvezményezett időszakban fenn kell
tartani.
A kedvezmény a beruházás létrehozásától számított 3 év időtartamra, kizárólag a beruházással
érintett árbevételre vonatkozik. 



5. §

Záró rendelkezések

(1) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a mindenkori hatályos helyi adókról
szóló törvény és az adózás rendjéről szóló törvény rendelkezései az irányadók. 

(2) A rendelet 2009. január 1-én lép hatályba, és a rendelet hatálybalépésével egyidejűleg
hatályát veszti a 11/2000. (XII. 28.),22/2001 (XII.28.), 11/2002 (XII.12.), 4/2003
(IV.V.)  rendelet. 

Kópháza, 2008. november 7. 

Grubits Ferenc Rabi Kinga
polgármester   jegyző

A rendeletet a képviselő-testület 2008. november 13.-i ülésén fogadta el. 

A rendelt kihirdetésének napja: 2008. november 14. 

Rabi Kinga
                                                                                             jegyző
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